



## Visu Ejendomme ApS

Herningvej 137  
6950 Ringkøbing  
CVR-nr. 32088813

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.10.2022

---

**Villy Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Visu Ejendomme ApS

Herningvej 137

6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 32088813

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Villy Pedersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af ejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 279 t.kr. mod et overskud på 787 t.kr. sidste år og anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(222.603)</b>	<b>(34.881)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(83.144)	875.270
<b>Driftsresultat</b>		<b>(305.747)</b>	<b>840.389</b>
Andre finansielle indtægter	2	33.350	6.822
Andre finansielle omkostninger	3	(3.540)	(23.789)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(275.937)</b>	<b>823.422</b>
Skat af årets resultat	4	(3.037)	(35.924)
<b>Årets resultat</b>		<b>(278.974)</b>	<b>787.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(278.974)	787.498
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(278.974)</b>	<b>787.498</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		2.945.785	2.983.294
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		310.714	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>3.256.499</b>	<b>2.983.294</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.256.499</b>	<b>2.983.294</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		535.664	1.088.674
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.963	0
Periodeafgrænsningsposter		7.600	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>550.227</b>	<b>1.088.674</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>550.227</b>	<b>1.088.674</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.806.726</b>	<b>4.071.968</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.220.739	3.499.713
<b>Egenkapital</b>		<b>3.720.739</b>	<b>3.999.713</b>
Udskudt skat		10.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>0</b>
Bankgæld		59.275	21.331
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	35.924
Anden gæld		16.712	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>75.987</b>	<b>72.255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>75.987</b>	<b>72.255</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.806.726</b>	<b>4.071.968</b>

Eventualforpligtelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.499.713	3.999.713
Årets resultat	0	(278.974)	(278.974)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.220.739</b>	<b>3.720.739</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	83.144	75.486
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(950.756)
	<b>83.144</b>	<b>(875.270)</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.350	6.822
	<b>33.350</b>	<b>6.822</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	16.384
Renteomkostninger i øvrigt	3.540	7.405
	<b>3.540</b>	<b>23.789</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	10.000	0
Refusion i sambeskatning	(6.963)	35.924
	<b>3.037</b>	<b>35.924</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.343.667	0
Tilgange	0	356.349
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.343.667</b>	<b>356.349</b>
Af- og nedskrivninger primo	(360.373)	0
Årets afskrivninger	(37.509)	(45.635)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(397.882)</b>	<b>(45.635)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.945.785</b>	<b>310.714</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VISU Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
